
 

 

 

Ministero dell’Istruzionee del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

 

Direttore Generale: Dott. Stefano SURANITI - Segreteria del Direttore Generale telefono: 011-5163602 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel.  0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Riferimenti: Romina BADERNA, Tel. 0171/318517, E-mail romina.baderna@posta.istruzione.it 
 

 Via Massimo D’Azeglio n° 4 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

 

1 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la nota MIM 34778 del 14/06/2023 relativa alle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2023/24; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, siglato l’8 luglio 2020 e prorogato per l’anno 

scolastico 2023/24 con Intesa sottoscritta in data 13 giugno 2023; 

Vista la Contrattazione Integrativa Regionale concernente le utilizzazioni del personale 

docente, educativo ed A.T.A. della Regione Piemonte per l'a.s. 2023/2024, siglata 

il 15 giugno 2023; 

Esaminate le istanze dei docenti della scuola secondaria di I e II grado aventi titolo ai 

movimenti sull’organico di fatto in ambito provinciale e interprovinciale; 

Viste le graduatorie definitive per le assegnazioni provvisorie; 

Considerate le disponibilità di posti normali e di sostegno; 

Visto i propri decreti prot. 8760 e 8787 del 02/08/2023; 

 

DECRETA 

 

I decreti di cui sopra sono RETTIFICATI come segue: 

 

 

mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:romina.baderna@posta.istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzionee del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

 

Direttore Generale: Dott. Stefano SURANITI - Segreteria del Direttore Generale telefono: 011-5163602 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel.  0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Riferimenti: Romina BADERNA, Tel. 0171/318517, E-mail romina.baderna@posta.istruzione.it 
 

 Via Massimo D’Azeglio n° 4 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

 

2 

 

I GRADO 

 

• Bertino Sara A060 è assegnata a Fossano A anziché Fossano A + Morozzo; 

• Canonico Laura A060 è assegnata a Savigliano Santarosa + Cervasca (8+4) 12 h PT anziché 

Savigliano Santarosa + Cervasca (14+4); 

• Brahimi Fabiola AA25 è assegnata a Cuneo da Vinci da Fossano A; 

• Magazzar Sara AA25 è assegnata a Centallo da Saluzzo; 

• Szonntag Edina AA25 è assegnata a Fossano A (14 h PT) da Garessio; 

• Rogggero Donato A028 è assegnato a Cortemilia da Bossolasco; 

• Amaro Antonino A028 è assegnato ad Alba CTP anziché Savigliano Giovanni XXIII. 

 

 

II GRADO 

 

• Rando Mazarino Filippo è assegnato a Alba Einaudi SOSTEGNO anziché Cuneo Grandis B015; 

• Gastaldi Eleonora AB24: è annullata l’assegnazione provvisoria interprovinciale a Cuneo De 

Amicis per nomina da GM; 

• Rosa Debora AB24: è annullata l’assegnazione provvisoria interprovinciale a Fossano Vallauri 

per nomina da GM; 

• Bertone Elena AB24: è annullata l’assegnazione provvisoria interprovinciale a Cuneo Pellico 

Peano per nomina da GM; 

• Tignola Francesco A011 è assegnato a Saluzzo Soleri Bertoni carcere anziché Saluzzo Bodoni; 

• Grosso Elisa manca sede. 

 

mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:romina.baderna@posta.istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzionee del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

 

Direttore Generale: Dott. Stefano SURANITI - Segreteria del Direttore Generale telefono: 011-5163602 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel.  0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Riferimenti: Romina BADERNA, Tel. 0171/318517, E-mail romina.baderna@posta.istruzione.it 
 

 Via Massimo D’Azeglio n° 4 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

 

3 

 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia 

agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 

definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 

2010 n. 183. 

 

 

Il Direttore Generale 
Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:romina.baderna@posta.istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

		2023-08-03T11:35:17+0000
	SURANITI STEFANO


		2023-08-03T13:48:48+0200
	protocollo




